宜蘭縣古亭國民小學102學年度第一學期家庭教育會議紀錄
一、時間：102年9月18日星期 三    上午8時00分
二、地點：二樓辦公室
三、主席：曾英彰              記錄：王惠津
四、出列席人員：

曾英彰主任、陳秀玉、薛惠貞、蔡昀軒、鄭文展先生、王惠津師
五、主席報告：本學期的家庭活動計劃仍需各位盡心安排，本學期規劃多項活動，希望各位老師能夠指導學生積極投入與參與。
六、討論事項：
案  由：本（102）年度推動學習型家庭方案實施計畫（草案）及相關附件資料，請 討論。

決議：
1.針對本年度所訂定的家庭教育工作計畫內容及所舉辦的各項家庭教育教學活動,無異議通過,如期舉行。

2.每學期需4小時的家庭教育活動仍由學校輔導處策畫,由各班老師配合宣導,至於各項活動依計畫內容實施。
3.這學期除了邀請家長到校參加校慶園遊會、成果發表會外，還有學生的自我保護宣導及正確用藥知識宣導活動,請廣為宣導。
4.本學期的家庭訪問及班親會活動，請各班按照校務計劃實施。

5.八月三十日將辦理「家長親職知能成長班」親職教育講座，請各班導師協助宣傳請鼓勵家長撥空與會。

6.十月二十五日將辦理親職講座，邀請趙祺翔老師蒞校演說—人生需要經踩，生命才會精彩。

七、臨時動議：無
八、散會：（08時40 分）